Российская Федерация

Администрация

Горненского городского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

                                                                      Постановление

27.11.2013
                                                        № 138/2
                                                         р.п.Горный
О внесении изменений в постановление Администрации Горненского городского поселения от 25.03.2010 №11

             В соответствии с постановлением Администрации Горненского городского поселения от 20.06.2012 г. № 47 «О порядке  принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ муниципального образования  «Горненское городское поселение», их формирования и реализации, порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации  муниципальных долгосрочных целевых программ муниципального образования  «Горненское городское поселение», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Горненского городского поселения от 25.03.2010 № 11 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства Горненского городского поселения на 2011 – 2014 годы» следующие изменения:

           1.1 Приложение к постановлению считать приложением №1, изложив его в редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению.

           2.Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Горненского городского поселения.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горненского

городского поселения

Н.А.Колесников

Приложение №1

 к постановлению Администрации

Горненского городского поселения

от 27.11.2013 № 138/2
Изменения,

вносимые в приложение №1

к постановлению Администрации Горненского городского поселения

от 25.03.2010 № 11 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства Горненского городского поселения на 2011 – 2014 годы»

1. В Паспорте Программы Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в редакции:

	Объемы и Источники финансирования Программы
	Всего на 2011-2014 годы предусмотрено Программой 2552,0 тыс.руб.

Из общего объема финансирования Программы:

- средства бюджета поселения – 2454,0 тыс.руб.,

в том числе:

2011 год – 504,9 тыс.руб., из них:

-средства областного бюджета – 23,0 тыс.руб.;

- средства бюджета поселения – 481,9 тыс.руб.;

2012 год – 780,6 тыс.руб., из них:

-средства областного бюджета – 35.1 тыс.руб.;

- средства бюджета поселения – 745,5 тыс.руб.,

2013 год – 662,7 тыс.руб., из них:

-средства областного бюджета – 38,5 тыс.руб.;

-средства районного бюджета – 1,4 тыс.руб.;

- средства бюджета поселения – 622,8 тыс.руб.,

2014 год – 603,8 тыс.руб., из них:

- средства бюджета поселения – 603,8 тыс.руб.,

2. Таблицу 2 изложить в следующей редакции:
Система программных мероприятий
 муниципальной долгосрочной целевой программы
«Сохранение и развитие культуры и искусства Горненского городского поселения

 на 2011 – 2014 годы»

	Наименование         мероприятия
	    Исполнитель
	      Срок  выполнения
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс.руб.

	Всего
	2011г
	2012г
	2013г
	2014г

	1. Формирование единого культурного пространства, создание условий для выравнивания доступа населения к культурным ценностям, информационным ресурсам и пользованию учреждениями культуры

	1.1. Выравнивание доступа к услугам учреждений культуры, информации, культурными ценностями

	1.1.1. Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным учреждением культуры Горненского городского поселения

	2011 – 2014                                                          годы
	Областной бюджет

Районный бюджет

Бюджет поселения
	96,6

1,4

2454,0
	  23,0

-

 481,9
	    35.1

-

    745.5
	38,5

1,4

622,8
	-
                -

  603,8

	В том числе:

	МБУК «Библиотека Горненского городского поселения»
	МБУК «Библиотека Горненского городского поселения»
	2011 – 2014                                                          годы
	Областной бюджет

Районный бюджет

Бюджет поселения
	96,6
1,4
2454,0
	  23,0

-

 481,9
	    35.1

-

    745.5
	38,5
1,4

622,8
	-
                -
  603,8

	Итого

	2493,1
	504,9
	780,6
	662,7
	603,8

1